平成２０年１２月１２日

各  位

会社名 株式会社ベネッセコーポレーション

代表者名 代表取締役社長兼 COO 福島 保

（コード番号 9783 東証・大証第１部）

問合せ先  CFO       杉山  直人

（ＴＥＬ． ０４２－３５６－０８０８）

自己株式の市場買付の結果に関するお知らせ

 （会社法第４５９条 第１項第１号の規定に基づく自己株式の取得）

会社法第459条 第1項第1号の規定に基づき、下記の通り市場買付を実施いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

買付期間 平成20年12月1日から平成20年12月11日まで

買付株式数           ８１２,４００株

買付総額       ３,３９６,４４３,０００円

買付方法 大阪証券取引所における市場買付

（ご参考）

平成20年11月28日開催の取締役会における決議内容

（1）取得する株式の種類 当社普通株式

（2）取得する株式の総数 １,０００,０００株（上限）

（発行済株式総数に対する割合０．９％）

（3）株式の取得価額の総額 ４,２００百万円（上限）

（4）自己株式取得の日程 平成２０年１２月１日～平成２０年１２月１１日

以 上